TELEVIZNY PROGRAM

29. TYZDEN

Sobota 12. 07. 2025

0:05
0:35 (=7

0:50
1:15 (1)

1:40
1:50
2:45
3:00
3:25

4:00
4:30 <

5:00 )
7:00 *
8:05 1)

8:20
8:30

#* - Premiéra

Katechéza

Eucharistické zazraky /
Alatri a Florencia

Nablizku

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady
Umucenie sv. Jany z Arku
Preco, otce?

Hodina milosrdenstva

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z kaplnky TV
LUX

Eucharistické zazraky /
Zazrak sv. Klary a zazrak z
Bolseny

Putujeme Rimom
Gu100 listaren (77)

® - Pre deti

9:10

9:30
9:35

10:00
10:25 (2)

10:55
11:20
11:30
12:00
12:15
12:30 &)

13:05 (2)
14:35
14:40

15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Effeta / Liturgicky rok C /
15. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Quo vadis?

Klenotnica / Dialog s
BoZou prozretelnostou

Katechéza

Zlata nit' viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Duchovna poradna
Slovo v obraze

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady

RuZenec / Bolestné
tajomstva

BIBLIA / Jeremias
Boh k tebe hovori

Nova kvalita Zivota /
Milosrdny samaritan

Hodina milosrdenstva

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:30
18:05

18:20

18:30
19:05 (<7

19:35
20:00
20:20
20:30 (2
22:30 *
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

' Gréckokatolicky ruzenec /

Tajomstva svetla

) KriZové vypravy / Kriziacke

panstva

' Posvatne miesta

krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Effeta / Liturgicky rok C/
15. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Quo vadis / Zivot na ceste

Spolu / ObZerstvo, Druha
dracia hlava

Svatd omsa zblizka / Gléria
a Modlitba dria

Gu100 listaren (77)

RuZenec / Radostné
tajomstva

Kulmenie / Agatha Christie
Spravodajsky suhrn

Boh k tebe hovori

Tomas Morus

RuZenec z Fatimy

Zivé obrazy / Quo vadis?

Litanie Loretanske /
Bolestny napev

& - Nedostupné online




Nedela 13. 07. 2025

0:05
0:30
0:40

1:15
1:35 (57

2:30
3:00
3:25 @

3:55 (=7)

4:30 (0

5:00 ()

7:00 (57

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Preco, otce?

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Vaticano

Hodina milosrdenstva
KriZové vypravy / Kriziacke
panstva

Posvatne miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Ruzenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

® - Pre deti

7:30

7:50
8:00

8:45

9:00
9:30
9:40

10:00
10:20
10:25
11:00 *

12:30 *
12:45

7 - Posunkovy jazyk

Effeta / Liturgicky rok C /
15. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Quo vadis?
Akatist / Pozehnanie
rodiny

Nova kvalita Zivota /
Milosrdny samaritan

Quo vadis / Zivot na ceste
Slovo v obraze

Eucharistické zazraky /
Offida a Gruaro

Spravodajsky suhrn
Putujeme Rimom
Svatci zo Skalky

Svatad omsa z Hronského
Benadika

Anjel Pana

RuzZenec z Fatimy

) - Skryté titulky

13:50
14:30
15:00
15:25 (2

15:55
16:30 (12
18:30 ®
19:00 =

19:30 *

20:30 *
21:35

22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Hudobné pdédium
Nablizku

Hodina milosrdenstva
Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Z javora

Tomas Morus

lesodo / Zazraky su vSade
Ruzenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Lendak

Univerzita tretieho veku /
[slam

Fundamenty

Effeta / Liturgicky rok C/
15. nedela v Cezro¢nom
obdobi

& - Nedostupné online
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Pondelok 14. 07. 2025

0:05  Spravodajsky suhrn 9:05 Quovadis/Dominikdnna  17:00 Suseda
0:40  Akatist / Pozehnanie ihrisku .
rodiny 9:35  Svedectvo 17:30 (2 KriZové vypravy /
1:20  Nova kvalita Zivota / 9:45  Hudobné pédium Krestanstvo odpoveda
1:35 ) RuZenec / Radostné Islam krestanskej viery /
tajomstva 11:15  Litanie Loretanske / Genezaretske jazero
2:00  Effeta/ Liturgicky rok C/ Slavnostny napev 18:30 © lesodo / Dazd a vietor
15. nedela v Cezrocnom 11:30 * Svata omsa z kapinky TV 19:05 ' RuZenec / Tajomstva svetla
obdobi
5 LA 19:35  Zpramena
2:20 Zivéob / dis? c i z
ve (,) razy QUO vadis 12:00 AnJel Pana 20:00 Katechéza
2:30 Nablizku 12:20 Zivé Obrazy / QUO vadis? 20:20 A teraz ¢o?
3:00 Hodi ilosrdenst .20 (5 RU ;
] odina milosraenstva 12:30 "' RuZenec / Bolestné 20:30  Nablizku
3:25 (2 Zlata nit' viery v Britanii / tajomstva
' . - ) 21:00  Fundamenty
Od éry svatcov po 13:05 Lendak
reformaciu 21:55 Slovo v obraze
5 14:00 Zjavora ) / Elovek
3:55  Quo vadis / Zivot na ceste ) . o 22:10  Novy clovek v novom
_ 14:30  Laska a rodicovstvo / meste
tai . P 22:45  Organovy koncert
jomstva . : .
15:00 Hodina milosrdenstva . 3
.00 ' Rihli 23:05  Spolu/ ObZerstvo, Druha
5:00 “=' Biblia 15:30 RUZ Lard
= : uzenec z Lur dracia hlava
16:05 V Skole Ducha / Stale je tu . . *
7:00 % Svita omga z kaplnky TV . : 23:20  Duchovna poradfia 25
niekto vyssi .
LUX 23:45 Z pramena
_ 16:35  Spojeni ocedanom
7:40 7 RuZenec / Radostné
tajomstva
8:10 Preco, Otce?

8:30 ® lesodo / Dazd a vietor

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 15. 07. 2025

0:05
0:35

1:20®
1:45
2:40
3:00
3:25
4:05
4:30
5:00
7:00 *
7:40 ®
8:10
8:30 ©®
9:05 ®

9:35

9:45

#* - Premiéra

Katechéza

Doma je doma / Historia a
buducnost

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Univerzita tretieho veku /
[slam

Katechéza
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium

Laska a rodicovstvo /
Zodpovedné otcovstvo

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Klenotnica / Svaté srdce
Panny Marie

lesodo / Najvacsi je
najmensi

Suseda

Spolu / ObZerstvo, Druha
dracia hlava

Ateraz Co? / Preco je
dolezité v mojom Zivote
ticho?

® - Pre deti

10:00
10:15

10:55
11:15

11:30 *
12:00
12:30 ()
13:05

13:35

13:40 (2

14:10 (<)

14:35
14:45
15:00
15:15
15:30
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky PMD

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Stale je tu
niekto vyssi

A teraz ¢o? / Ako ludia
vnimaju Boha?

Krizové vypravy /
Krestanstvo odpoveda

Posvatne miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Zabudnuté poklady
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

16:30 *

17:10
17:30

18:15
18:30 ©®

19:05 (=7

19:35
19:50

20:00
20:25 (12

20:55
21:25
21:55

22:35
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Kulmenie / Marc Chagall

Doma je doma / Romovia
trochu inak

Preco, otce?

lesodo / Najvacsi je
najmensi

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

7

Ateraz ¢o? / Ako ,prezit
svatu omsu s detmi?
Katechéza

Zlata nit'viery v Britanii /
Od mucenikov

Spojeni oceanom
Duchovna poradna

Quo vadis / Dominikan na
ihrisku

Lendak

Zivé obrazy / Quo vadis?

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 16. 07. 2025

0:05
0:35
1:15

1:30
1:35 (57

2:00

2:30

2:40
3:00
3:25
4:30
5:00 ®

7:00 %
7:40 1)

8:15 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Katechéza
Hudobné pdédium

Spolu / ObZerstvo, Druha
dracia hlava

Preco, Otce?

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Stale je tu
niekto vyssi

Laska a rodicovstvo /
Zodpovedné otcovstvo
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Lendak

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omS3a z PreSova
Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

lesodo / Dobro, zlo a sup
A teraz €o? / Ostalo Svaté

pismo v priebehu storoci
nezmenene?

Katechéza

® - Pre deti

9:15
9:25
10:00

10:55

11:15
11:30 &

12:00
12:15

12:30 (0

13:05
14:05

15:00
15:15 %

15:30
16:05
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady
Spravy zo Svatej zeme
Univerzita tretieho veku /
Islam

Laska a rodicovstvo /
Zodpovedné otcovstvo

Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Slovo v obraze

RuZenec / Radostné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma / Romovia
trochu inak

Hodina milosrdenstva
Svata brana otvorena / 14.
Cast’

RuZenec z Lurd

Spolu

Duchovna poradna

Eucharistické zazraky /
Cascia a Macerata

) - Skryté titulky

17:15

17:30
18:10
18:30 ®

19:05 (57

19:35
19:50
20:00 *

20:25
20:45

20:55

22:00
22:30 12

23:00 (1)

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

A teraz Co? / Kedy mi plati
sobotna omsSa za nedelu?

Hudobné podium

Preco, otce?

lesodo / Dobro, zlo a sup
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Boh k tebe hovori
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme

A teraz ¢o? / PreCo niekedy
neviem doverovat Bohu?

Missa Missio: Tamas
Szarka

Z javora
KriZové vypravy /
Krestanstvo odpoveda

Posvatne miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Kulmenie / Amélia

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 17. 07. 2025
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5:00 )

7:00 *

7:40 (&0
8:10

8:30 ®
9:10

#* - Premiéra

Katechéza

Doma je doma / Srdce na
dlani

RuZenec / Tajomstva svetla
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Kulmenie / Marc Chagall
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec / Tajomstva svetla

Eucharistické zazraky /
Bagno di Romagna a Turin

lesodo / Dobry holub

A teraz ¢o? / PreCo Jezis
nezachranil aj Judasa?

® - Pre deti

9:20
9:45

10:00
10:20
10:35
11:15

11:30 *

12:00
12:30 (0

Sl

13:05

13:35 (57

14:05
14:30
14:50
15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna

Svata brana otvorena / 14.
Cast’

Katechéza

Kulmenie / Muzikal
Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

KriZové vypravy /
Krestanstvo odpoveda

Posvatne miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Z javora

Spravy zo Svatej zeme
Boh k tebe hovori
Hodina milosrdenstva

Svedectvo

) - Skryté titulky

15:30
16:05
16:35
16:55 &

17:30

18:15
18:30 ®

19:05 (=7

19:35
20:00
20:20
21:05

22:10
22:40

23:10

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Spojeni oceanom
Spolu

Mama

Doma je doma / Dotknut
sa blahoslaveného

Zabudnuté poklady (10)
lesodo / Dobry holub
RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Katechéza

Taizé

Univerzita tretieho veku /
Islam

Nablizku

V Skole Ducha / Stale je tu
niekto vyssi

Doma je doma / Rbmovia
trochu inak

& - Nedostupné online
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Piatok 18. 07. 2025

0:05
0:35
1:30 (1)

2:00
2:15
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2:45
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3:25
4:05

4:30 ®
5:00
7:00 *

7:40 7

8:05 &
8:10

8:45 ()

#* - Premiéra

Katechéza
Fundamenty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Kulmenie / Amélia

Eucharistické zazraky /
Cascia a Macerata

Spolu

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
Klenotnica / Svaté srdce
Panny Marie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka
V Skole Ducha / Stale je tu
niekto vyssi

Mama

® - Pre deti

9:00
9:25
9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 )

13:05
14:05

15:00
15:15

15:30 (<7

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Nablizku
Boh k tebe hovori
Zabudnuté poklady

Nova kvalita zivota / Maria
a Marta

Katechéza

Missa Missio: Tamas
Szarka

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Preco, otce?

RuZenec / Tajomstva svetla
Lendak

Doma je doma / Dotknut
sa blahoslaveného

Hodina milosrdenstva
Svata omSa zblizka /
Homilia

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Hudobné pédium

) - Skryté titulky

16:55
17:00
17:30 *

17:50
18:00
18:30 ®

19:05 (57

19:30
19:45
20:00
20:20
20:30 (2
22:00

22:15
22:50
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Boh k tebe hovori
Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C/
16. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Madona
Z javora

lesodo / Odpustit'a
zabudnut

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Z pramena

Slovo v obraze

Katechéza

Boh k tebe hovori
BIBLIA / Ester

Nova kvalita Zivota / Maria
a Marta

Spojeni oceanom

Quo vadis / Za oponou
Duchovna poradna

Z pramena

Verzia: 2025 29 - 11.11.2025 17:32:52

& - Nedostupné online
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